amoueant ardeantur

7 III 8, 3 *hic ego multa simul cogitauit*. 15 III 12, 3 *quid tu igitur si adfuisse?*

¶ 2 [1] XI 27, 6 amicitia credidisse; [1] III 8, 5 *amicitiam minime liberale*. 3 [1] XIII 7, 4 exstiterit singulare. [1] X 6, 2 ad te aliquod peruenire. 4 XV 10, 2 officii prosecuta est; 6 [1] II 10, 3 reliqui dissipati; VII 23, 3 porticula Tusculani : [1] XII 1, 2 esse tuam dignitatem. [2] VII 10, 3 *esse hominem* (h. o. G) *commouendum* (commouendum G); X 23, 1 (PL.) *ex animo credidissem*; XV 2, 5 aut etiam suspicari. [1] V 16, 5 maerore tuo deminutum; [1] XIII 26, 1 humanitate sua iustiorum : [1] II 6, 3 fortasse etiam gratiosam; [1] IX 1, 1 litteris potui suspicari. 7 V 13, 4 de me ipso aliquid (a. d. m. i. G) praedicanti; 8 B I 5, 4 me facias certiorum. 10 [1] X 1, 1 uestigiumque ciuitatis? [2] V 2, 2 ingenue confitebar. XIII 78, 2 hospitio iudicabis. [1] IX 25, 1 *esse rei militaris*; [1] VII 12, 2 *uoluptate tua meliuntur?* [1] V 15, 5 fieri poterit, consequamur; 12 XV 2, 8 insidiis liberauit (-raret MDHF -rasset ε) : 14 [2] XII 15, 1 (Lent.) re facerem certiores. XII 2, 3 non numero consularis. [1] VI 21, 2 uoluntate, eadem cogitares : 16 [1] II 1, 2 consiliis paruisses.

¶ 4 [1] Q I 1, 46 et facies, interesse. [1] VII 23, 2 aes alienum attulisse. 8 [1] I 9, 8 meorum, meminisse actionum? 13 [1] XII 2, 1 me ueterani incitentur; [1] V 17, 4 quam quae oculis intuemur. [1] I 9, 25 habiturum, quoad in urbem introisset.

ac beneficiis ardeantur

¶ 2 [2] IV 3, 4 ad philosophiam contulisse. [1] XIII 31, 2 *necessitudine tum etiam ueritate* — 6 [1] I 7, 2 et fide et animo singulari; [2] Q I 1. 26 simultatibus Asiam liberaui! 10 XIII 70 *molestia poteris, ei commodaris* :

¶ 4 XII 15, 7 (Lent.) esse aliquotiens ui introire;

atque beneficiis ardeantur

15 VII 26, 2 posthaec igitur erimus cautiores₁₀.

¶ 6 I 8, 3 me studia referam litterarum :

¶¶ 2 VII 1, 3 confiteatur se et operam et oleum perdidisse.

28^{bis}. TYPE HAEC FERANTUR (ARDEANTUR)

VII 32, 2 non laboro₄. VII 32, 1 non (*nome* G) resistis₄? II 10, 2 quem senatus₄? X 4, 3 neque, si facultas₅ — VI 6, 12 ita enim tum putabas₆ —,

oris haec ferantur (?)

7 B II 5, 3 recitantur in senatu₇.

¶ 4 [1] IX 4 *esse te uenire* : [1] VI 18, 1 esse non licere. [1] V 20, 1 confecissemque, non fuisse. 9 [1] I 9, 20 fortasse non fuisset —,

¶ 5 III 2, 2 *provinciam esse habendam* : 7 III 11, 5 uidebatur esse amiei ; 9 I 9, 20 in provinciam est profectus — 11 A XVI 16, 14 *confirmet et comprobet* :

scripserint haec ferantur

10 VII 20, 3 *te quidem non uidetur*₇. 12 VII 25, 1 *domo petes. cum libebit*₈. 16 VII 30, 2 quae si uideres, lacrimas non teneres₄.

¶ 6 V 12, 5 molestiam, spem timorem ;

¶ 3 Q 1 1, 43 nobis fuit quam tuenda est. 4 [1] XII 9, 2 *interest te uenire* : [1] III 11, 5 scito meas non fuisse ; 6 [2] XI 8, 1 ; *25, 1 — scriberem, non habebam [2] B II 2, 3 publica non putabam : XV 11, 2 debeam, non recusem. [1] IX 22, 4 « *Cliterni* » non honesti. [1] IX 11, 1 moderatius, si te haberem ; [1] XIII 10, 1 egere enim non putabam ; 7 [1] XI 27, 6 longior, quam putaram ? [1] VI 12, 3 diutius non futurum. [1] IX 11, 2 intellegitur, me a te amari. [1] IX 16, 5 ualentioribus non putarim ; 10 IX 13, 4 alteri uix equestris ; [1] V 19, 2 periculi uel laboris ; [1] Q 1 1, 2 molestia non oportet. 11 [1] XIII 29, 7 ponderis, tu uidebis : [1] VI 6, 5 nunc habet, non haberet : [1] IX 22, 1 *inuideas quam te oportet*. 12 IV 13, 4 flagitent, tu uidebis ; [1] XV 18, 1 *molestiis nullam habemus*. [1] IV 7, 2 quibus pares non eramus : 16 I 7, 9 crederes, quos caueres.

¶ 8 [1] B I 1, 1 iudices a me amari. [1] B I 15, 13 eonstans et esse et uideri. [1] VI 4, 2 desperationem aut timorem ; 16 B II 5, 4 ad tuos, ut soleres :

acciperet haec ferantur (?)

9 XV 1, 6 Cappadoecia est inanis₇ ;

¶ 5 A XVI 16, 14 *id facere non destiti*.

¶ 3 II 6, 1 qui fueris in salute. 14 IX 21, 2 *conditam CCCXII [duodecim et trecentis]* :

restituerint haec ferantur (?)

¶ 8 B I 5, 3 sacerdotum comitiis posse haberi ; 11 VII 10, 1 *insula (nemo transp. G) peritior (potior G) te fuisset*.

¶ 8 I 4, 2 esse rationem ab senatu ;

oras haec ferantur

6 XI 25, 1 *breuitatem secutus sum te magistro*₁₁. 7 VII 18, 3 *eram enim afuturus mense Aprili*₈ : II 6, 5 unum hoc sic habeto₆ : ¶ 4 II 10, 4 ea quae sequitur magno est in timore₁₀ : 8 XI 27, 7 redeo nunc ad querelam₇ — 16 IX 8, 1 ego autem mandami, ut rogarent₁₀.

¶ 2 [1] A IV 1, 7 Messi non ferenla. [1] XIII 28a, 4 aput te non egere. 3 XIII 12, 1 uiderer, non dedisse : 4 IV 4, 5 malis quam uidere. 6 [1] XII 29, 2 scripsi, re recenti. [1] A XVI 16, 10 a te multum amari. [1] X 31, 2 (Poll.) sciebam non futuram; [2] VI 11, 2 *Sironem. nostrum amicum*; [2] VII 23, 2 mandassem, si probassem; VI 10, 3 iucundum sit futurum (*f. s. T.*). [1] VI 18, 5 peregrinator iam, quam solebam : 8 [1] IX 5, 3 *istic te uidebo*; [1] VI 18, 1 fecissent, non uetari. 10 [1] XIII 1, 5 ualde Phaedrum amaui — [1] A VIII 11 D, 8 facultatem res ademit. [1] A X 8 A, 2 (Ant.) etsi non amabit — [1] III 10, 2 putabam, cum rogabar. [1] XIII 1, 1 si uidissem te, plus fuisset. 11 [1] IX 9, 2 (Dolab.) cuius sis amicus : [1] XIII 77, 3 Bolanus te docebit : [1] Q I 1, 26 deberetur nec liceret. [1] XV 21, 4 adsequebatur, quod probaret; 14 [1] A XV 14, 2 quantum tu me amares. [1] IV 7, 3 omnino non putares; 16 [2] XIII 22, 1 nostris non abhorret; III 5, 2 *causis res agetur*. [1] IV 3, 2 quam nos, qui uidemus.